REPUBLIKA E Si.—!QIPEFHSE
__KESHILLI KOMBETAR I UNT
KESHILLII BASENIT UJOR ERZEN

VENDIM

Nr. |

,date J&,0%.902)

“PER RIKONSTITUIMIN E KESHILLIT TE BASENIT UJOR ERZEN”

Bazuar né ligjin nr. 111/2012 “Pér Menaxhimin e Integruar t&€ Burimeve Ujore” i
ndryshuar,neni 7, pika 2 gérma “a”,VKM-sé nr. 696 daté 30.01.2019 pér “Pércaktimin e
kufijve territorial e hidrografik t€ baseneve ujore né Republikén e Shqipérisé dhe qendrén ¢
pérbérjen e Késhillit té secilit prej tyre”, vendimit t& KKU-sé nr.6 daté 12.06.2019 “Pér
miratimin e rregullores s& KBU-s&, Késhilli i Basenit Ujor Erzen,

VENDOSI:

1. T& miratojé Rikonstituimin e Késhillit t& Basneit Ujor Erzen me pérbérje sipas tabelés

mé poshté:
Pozicioni
Nr | Emér Mbiemér Institucioni Pozicioni né né KBU
Pérfagésues institucionin pérfagésues | Erzen

1 Mersin Murataj Prefekti Qarkut Prefekt Kryetar

Tirané

Pérfagésues t&€ Bashkive
2 Herion Rrapaj Bashkia Tirané Drejtor DPN2 Nén /Kryetar
3 Gentian Kallmi Bashkia Durrés Nén /Kryetar Anétar
4 Adrian Muga Bashkia Voré Drejtor Anétar
5 Maksim Grucka Bashkia Shijak Pérgjegjés Sektori Anétar
6 Guxim Kola Bashkia Kavajé Nén /Kryetar Anétar
7 Elton Sula Bashkia Rrogozhiné Sekretar 1 Pérgjithshém Anétar

&
%




Pérfaqésues té institucioneve rajonale

8 Neritan Postoli Agjencia Kombétare Drejtor/Drejtoria e Kérkimit Anétar
e Mjedisit dhe Dijes Mjedisore
9 Ilir Vishkurti Admnistrata e Drejtor Ad.ZM Tirané Anétar
Zonave t& Mbrojtura
10 Pérgjegjés Sektori i Higjenés Anétar
Gimjan Dokle Autoritei Pubike A.SH.R
Shéndetésor Rajonal
11 Artan Tanugi Drejtori_a ¢ Ujitjes Pérgjegjés' Sel'(tori,Hidrovor Anétar
dhe Kullimit Durrés Makineri e réndé
Pérfagésues té grupeve té interesit
12 Haxhite Germajsi Grup Interesi per Drejtor Dega T'eknike UK Anélar
Furmnizimin me ujé Tirané
UK Tirané
13 Dhimitér Llakmani Grup intercsi pér Administrator né biznes privat Anétar
furnizimin me ujé
14 Aida Nani Grup interesi pér President, AREA FIA Group Anétar
Hidroenergji dhe
Industri
15 Andrin Kérpaci Grup Interesi pér Pérgjegjés Departamenti Anétar
Hidroenergji dhe FIN-V.R.T
Industri

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

MERSIN MURATAS /2
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